
 
UCHWAŁA NR 98.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 8.411,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 8.411,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 8.411,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.411,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 11 153 782,00 8 411,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 775 879,00 8 411,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 775 879,00 8 411,00

Organ 2 775 879,00 8 411,00

72 700 667,00 8 411,00Razem: 72 709 078,00

85156 2 784 290,00

2 784 290,00

2 784 290,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 98.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
11 162 193,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 985 804,00 0,00

Nadzór budowlany 327 144,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 966,00 2 740,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 28 966,00 2 740,00

4260 Zakup energii 4 400,00 - 263,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 400,00 - 263,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 600,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 600,00 - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 648,00 - 1 800,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20 648,00 - 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 413,00 - 19,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 413,00 - 19,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 58,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 58,00

750 Administracja publiczna 5 628 482,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 643 551,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575 741,00 11 538,00

Starostwo Powiatowe 575 741,00 11 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 400,00 - 6 993,00

Starostwo Powiatowe 257 400,00 - 6 993,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000,00 - 1 470,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 - 1 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 000,00 - 3 075,00

Starostwo Powiatowe 28 000,00 - 3 075,00

801 Oświata i wychowanie 12 504 557,00 0,00

24 925,00

24 925,00

12 504 557,00

250 407,00

7 530,00

7 530,00

587 279,00

587 279,00

250 407,00

1 442,00

5 628 482,00

75020 4 643 551,00

394,00

394,00

1 442,00

0,00

18 848,00

18 848,00

4 137,00

4 137,00

0,00

71015 327 144,00

31 706,00

31 706,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 98.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
985 804,00



Licea ogólnokształcące 2 557 455,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 - 141,00

I Liceum Ogólnokształcące 39 300,00 - 141,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 882,00 141,00

I Liceum Ogólnokształcące 4 882,00 141,00
851 Ochrona zdrowia 3 043 779,00 8 411,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 775 879,00 8 411,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 775 792,00 8 403,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 758 382,00 8 403,00

4580 Pozostałe odsetki 87,00 8,00

Powiatowy Urząd Pracy 87,00 8,00

852 Pomoc społeczna 19 440 690,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 134 480,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 540,00 176,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 - 3,00

DPSRokitno 58 4 600,00 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 219 977,00 476,00

DPS Rokitno 38 357 590,00 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 142 253,00 - 526,00

DPS Rokitno 38 40 150,00 - 478,00

DPS Skwierzyna 18 042,00 - 48,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167 271,00 335,00

DPS Rokitno 38 63 202,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 378 814,00 1 234,00

DPS Rokitno 38 426 708,00 1 140,00

DPS Skwierzyna 103 548,00 94,00

4260 Zakup energii 435 803,00 1 002,00

DPS Skwierzyna 132 857,00 2,00

DPSRokitno 58 105 787,00 1 000,00

132 859,00

106 787,00

427 848,00

103 642,00

436 805,00

167 606,00

63 537,00

1 380 048,00

141 727,00

39 672,00

17 994,00

4 779,00

1 220 453,00

358 066,00

85202 14 134 480,00

42 716,00

1 997,00

95,00

95,00

19 440 690,00

85156 2 784 290,00

2 784 195,00

2 766 785,00

5 023,00

5 023,00
3 052 190,00

80120 2 557 455,00

39 159,00

39 159,00



4270 Zakup usług remontowych 205 364,00 - 200,00

DPSRokitno 58 39 558,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 044,00 - 862,00

DPSRokitno 58 70 052,00 - 862,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 478,00 - 109,00

DPSRokitno 58 1 160,00 - 109,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 11 992,00 - 1 390,00

DPS Rokitno 38 3 000,00 - 1 390,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 210,00 - 53,00

DPS Rokitno 38 1 800,00 - 50,00

DPSRokitno 58 1 722,00 - 3,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 563,00 - 5,00

DPSRokitno 58 1 030,00 - 5,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 66 169,00 - 78,00

DPS Rokitno 38 19 088,00 - 33,00

DPS Skwierzyna 10 633,00 - 45,00

Rodziny zastępcze 1 923 039,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 393,00 - 6 000,00

PCPR 23 393,00 - 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,00 6 000,00

PCPR 1 166,00 6 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 516 231,00 0,00

Pozostała działalność 625 279,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 185,00 - 790,00

DPS Międzyrzecz 38 185,00 - 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 172,00 - 160,00

DPS Międzyrzecz 6 172,00 - 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 533,00 1 049,00

DPS Międzyrzecz 30 533,00 1 049,00

31 582,00

31 582,00

37 395,00

6 012,00

6 012,00

2 516 231,00

85395 625 279,00

37 395,00

17 393,00
7 166,00

7 166,00

10 588,00

85204 1 923 039,00

17 393,00

1 025,00

66 091,00

19 055,00

1 750,00

1 719,00

7 558,00

10 602,00

1 610,00

5 157,00

69 190,00

3 369,00

1 051,00

205 164,00

39 358,00

689 182,00



4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 - 99,00

DPS Międzyrzecz 1 100,00 - 99,00

926 Kultura fizyczna 53 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 500,00

Starostwo Powiatowe 22 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 500,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 2 500,00

71 875 592,00 8 411,00Razem: 71 884 003,00

7 500,00

7 500,00

92605 53 000,00

24 500,00

24 500,00

1 001,00

1 001,00

53 000,00


